
Унифицированная форма №Т-9 
Утверждена постановлением Госкомстата России 

от 05.01.2004 №1 

Форма по ОКУД 

Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школаМ>1» по ОКПО 

0301022 

12345678 

Номер документа Дата составления 

16-Д 12.02.2020 

ПРИКАЗ 
(распоряжение) 

о введении внеплановых каникул 

Во исполнение письма министерства образования Тульской области и 
на основании письма Роспотребнадзора по Тульской области от 12.02.2020 № 
71-00-07/08-778-2020 целью снижения интенсивности эпидемического 
процесса по гриппу и ОРВИ и недопущения распространения заболеваний 
среди школьников как наиболее эпидемиологически значимой группы риска 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести внеплановые каникулы с 13.02.2020 г сроком на 10 
календарных дней. 

2. Отменить проведение культурных, спортивных и массовых 
мероприятий. 

3. Разместить информацию о введении внеплановых каникул на 
официальном сайте и информационных стендах МБУДО «ДЮСШ 
№1». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

И.о. директора МБУ ДО «ДЮСШ№1»: _ Е.В. Епифанов 

Ь О" • • >х * mov̂V: 


